关于召开“第十三次中国作物生理学术研讨会”的通知

根据 2010 年第十二次中国作物生理学术研讨会商议，第十三次中国作物生

理学术研讨会定于 2012 年由扬州大学承办。经协商，会期定于 2012 年 9 月 20-24

日在江苏省扬州市举行。现将大会有关事项通知如下：

一、会议主题

本次大会主题为“现代作物生理学进展和粮食丰产机理”。围绕这一主题，

大会将邀请部分国内外著名科学家作大会报告，并就现阶段研究热点组织专题报

告与讨论。

二、会议交流与讨论的主要内容

1、作物超高产形成及其生理机制

2、作物结实生理及其分子机理

3、作物营养生理及其调控

4、作物高光效及其生理基础

5、作物品质形成及品质调优的生理基础

6、作物抗逆生理与分子调控

7、作物机械化栽培生理

8、作物轻简化栽培生理

9、作物对气候变化响应及其生理机制

10、作物生理研究新技术新方法

11、国外作物栽培生理研究热点及其进展

三、会议时间

2012 年 9 月 20—24 日，其中 20 日报到,21-22 日学术交流,23 日考察。

四、会议地点

扬州市凯莎华美达广场酒店。扬州市文昌中路 318 号（解放桥东），电话：

0514-87800000。

五、会议论文要求

论文提交截至时间为 2012 年 8 月 30 日，请参照《中国农业科学》格式，并

以电子邮件方式发至 zzj@yzu.edu.cn 或 zhanghao123hao@163.com。根据情况进

行论文汇编并组织会议交流。

六、会议费用

会务费 600 元/人,在读研究生 400 元/人，会议住宿费用自理。

七、会议接站

9 月 20 日南京禄口机场、扬州泰州机场、扬州火车站、镇江高铁站安排接

站。

八、会议联系人

张  耗，0514-87972133，13338867606，zhanghao123hao@163.com

戴其根，0514-87979220，13701442683，qgdai2000@126.com

张祖建，0514-87972133，13338867606，zzj@yzu.edu.cn

主办单位：中国作物学会作物栽培专业委员会

承办单位：扬州大学

2012 年 6 月 25 日
-----------------------------------------------------回执单可复印------------------------------------------------------------

第十三次中国作物栽培生理学术研讨会回执

姓    名   性别   民族
单    位   职称/职务
联系电话   邮编   是否考察
通讯地址
电子信箱
是否作大

会发言
  题目

住宿要求 是否单间  双人标间

特别提示：因会议期间是扬州旅游旺季，加之运博会举行，届时住宿十分紧

张，务请拟参会人员于 2012 年 9 月 10 日前以电话、邮件等方式回执，以便安排。

单间和标间均为 380 元/日/间，定双人标间者，将与他人合住。